АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.08.2022                                      г. Мичуринск                                           № 1540

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Мичуринска
Тамбовской области от 11.03.2016 №439 «О снятии статуса общежитий с жилых
домов» (с изменениями, внесенными постановлениями от 01.12.2016 №2894, от
19.12.2016  №3089,  от  24.01.2017  №179,  от  14.05.2018  №917,  от  21.02.2019
№256,  от  31.01.2020  №133,  от  05.02.2021  №208,  от  06.04.2021  №694,  от
27.05.2021 №1002)

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»,  Уставом города Мичуринска Тамбовской области,  Положением «О по-
рядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности города Мичуринска»,  утвержденным решением Мичуринского
городского Совета депутатов от 12.05.2006 №122, в связи с уточнением данных
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  города  Мичу-
ринска Тамбовской области от 11.03.2016 №439 «О снятии статуса общежитий с
жилых  домов»  (с  изменениями,  внесенными постановлениями  от  01.12.2016
№2894,  от  19.12.2016  №3089,  от  24.01.2017  №179,  от  14.05.2018  №917,
от  21.02.2019 №256,  от  31.01.2020 №133,  от  05.02.2021 №208,  от 06.04.2021
№694, от 27.05.2021 №1002) и в перечне неприватизированных жилых помеще-
ний в многоквартирных жилых домах, являющихся муниципальной собственно-
стью города и подлежащих включению в реестр муниципальной собственности
города Мичуринска (приложение № 2 к постановлению), дополнить столбец 3
строки 15 цифрами «413».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Мичуринска (http://мичуринск-наукоград.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

Первый заместитель главы администрации
города В.В.  Малюков

Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

Начальник юридического управления
администрации города А.А.  Рыбальченко

Начальник отдела бухгалтерского
учета и отчетности администрации
города А.С. Вильховченко

Начальник управления
муниципальными активами и доходами
администрации города В.П. Зубец

Исполнитель
Усова И.В.,
5-33-61

Контроль
Скрылева Г.В.